
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

05 серпня 2020 року № 332

Про розгляд заяви ФОП Федька С.А.

Керуючись п.п. 7 п. а ст. 32, п.п. 3 п. б ч. 1 ст. 38 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету
Міністрів України від 22 липня 2020 р. №641 «Про встановлення
карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів на
території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19,
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», беручи до уваги рішення
виконавчого комітету від 16.03.2020 року №87 «Про запобігання поширенню
на території Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади
коронавірусу COVID-19» та враховуючи рішення виконкому від 27 травня
2020 року №191 «Про зняття деяких обмежувальних карантинних заходів на
території Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади»,
розглянувши заяву ФОП Федька С.А. ( вх. Ф-167/03-1-09 від 03.08.2020) ,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Відмовити в наданні дозволу на проведення розважального заходу
13 серпня 2020 року на території Гребінківської міської об'єднаної
територіальної громади, в зв’язку з продовженням адаптивного
карантину.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


